

KIRKKOHERRAN KUULUMISIA

Tärkein tilaisuus?

”Tätä tilaisuutta et voi jättää välistä - tämä on elämäsi mahdollisuus!” Kotitalouksiin jaetun ilmaismainoksen pyrkimyksenä oli herättää lukijan huomio ja saada tämä ostamaan markkinoitu tuote. Onko kirkolla tarjottavissa tilaisuus, jota kenenkään ei kannattaisi jättää välistä sen tarjotessa elämäsi mahdollisuuden? Kyllä ehdottomasti on!”

Mikäli olet kiinnittänyt huomiota Alajärven seurakunnan toimintapalstan moniriviseen kuvaukseen kaikesta seurakunnassamme tapahtuvista kirkollisista tilaisuuksista, tiedät seurakunnan tarjoavan toimintaa sekä tapahtumia eri ikäisille kohderyhmille. Näistä kaikista yksi on kuitenkin ehdottomasti ylitse muiden. Se on ainoa, jota ei kenenkään kannattaisi sivuuttaa, sillä siihen sisältyy edellisen mainoksen mukaisesti elämäsi mahdollisuus! Mikä seurakunnallinen tilaisuus kykenee tällaiseen? Pitkän historian vahvistaman kokemuksen pohjalta voidaan varmasti vakuuttaa, että kyseessä on viikoittain toistuva jumalanpalvelus. Se tunnetaan myös nimellä ”messu” ehtoollisen yhdistyessä jumalanpalveluselämään.

Jumalanpalvelus merkitsee seurakunnan kokoontumista yhteiseen juhlaan, jonka ydin avautuu Jumalan tahdosta kohdata, hoitaa ja auttaa ihmistä. Jumalanpalvelus ei siis ole pappien ja kanttorien luoma näytelmä, jossa seurakuntalaiset ovat yleisönä ja palautteen antajina onnistumisesta tai epäonnistumisesta. Jumalanpalveluksen mysteerinä on itsensä Jumalan läsnäolo. Hän onnistuu yllättämään positiivisesti kirkkoon saapuvan.

Taivaallinen Isämme tietää ihmisen tarvitsevan sisäiseen rauhattomuuteensa rauhaa, kiireellisen elämänsä keskelle

lepoa, ahdistustensa ja pelkojensa sijaan turvallisuutta, sisimpänsä kaipaamaa rakkautta sekä syyllisyytensä vapauttavaa anteeksiantoa että yksinäisyyden ylittävää yhteisöllisyyttä muiden vertaistensa kanssa. Jumalanpalveluksessa tämä toteutuu!

Jumalanpalvelus on sisällöltään rikas ja antoisa kokonaisuus, jossa kirkkomusiikki virsineen, rukoukset, Raamatun tekstit, saarna, liturgia ja erityisesti ehtoollinen mahdollistavat kosketuksen pyhään, sellaiseen, mikä kykenee saavuttamaan ihmisen sisimmän. Siihen eivät kaikki kykene, vaikka lupaaavatkin.

Alajärven seurakunta on vuosien ajan kehittänyt jumalanpalveluselämäänsä. Tämän pohjalta haluamme luoda messuistamme eri sukupolvet kokoavan yhteisen juhlan, yhteisöllisyyttä ja hyväksyntää ilmentävän olemuksen, hoitavan ja varustavan seurakunnan päätilaisuuden. Jumalanpalveluksissa näet viranhaltijoiden rinnalla myös seurakuntalaisten palvelutehtävät, sillä lukuisa joukko seurakuntalaisia osallistuu useisiin eri tehtäviin messuissamme.

Jumalanpalvelukseen on jokainen tervetullut. Siellä ei kysellä taustoja eikä mitään muutakaan. Jumalanpalvelus on tarkoitettu kaikille ja kaikenikäisille. Niihinpä toivotan Sinut lämpimästi tervetulleeksi kotikirkkosi jumalanpalvelukseen. Tätä tilaisuutta ei kannata sivuuttaa, sillä siihen sisältyy elämäsi mahdollisuus!

Ari Auranen
Kirkkoherra



Pappi tavattavissa

Aloitin elokuun alussa neljän vuoden sijaisuuden Lehtimäen kappalaisena. Vaikka työnkuvaan kuuluvat myös monet tehtävät Alajärvellä, päävastuualueena on nimenomaan seurakunnan toiminta Lehtimäellä.

Heti alusta alkaen haastoin itseni. Olen melko ujo, eikä minulle ole luontaista ottaa yhteyttä tuntemattomiin ihmisiin.

Päätin kuitenkin, että torsaisin ennen seurakunnan aamupuuroa pysäytän auton Lehtimäen Nesteellä ja juon siellä kupin kahvia. Tämä antaa mahdollisuuden tutustua lehtimäkeläisiin ja kuulla paikalle kokoontuneen väen ajatuksia elämästä ja asioista.

Mukavaa on ollut! Minulla ei ole ketunhantaa kainalossa aamukahville mennessäni.

Menen avoimin mielin tutustumaan uusiin ihmisiin.

Minkäänlaista sädekehää ei ole tämän takia pään päälle ilmaantunut, ja varmasti juttunikin ovat useimmiten arkisia ja tylsiä. Mutta jos voin edes pienellä tavalla edustaa seurakuntaa ihmisten kesellä ja madaltaa kynnystä ottaa yhteyttä, olen tyytyväinen.

Olen voittanut ainakin oman mukavuudenhaluni ja saanut kohdata monia mukavia ihmisiä.

Suosittelen lämpimästi samankaltaista tempausta kaikille.

Ei kaikkien tarvitse ahtautua samalle huoltamolle, mutta joskus tekee hyvää haastaa omat luutuneet ajatukset ja toimintamallit. Ties millaisia polkuja eteemme voikaan avautua!

Juha Vihriälä



Lehtimäen kappelin vs. kappalainen Juha Vihriälä on avoin ihmisten välisiin kohtaamisiini!

Paikoilleen valmiit hep! - Nyt äänestämään!

Nyt on aika kantaa vastuuta ja äänestää seurakuntavaaleissa. Meidän kirkko -teema antaa mahdollisuuden katsoa tämän päivän kirkon toimintaa ja sitä, miltä se näyttää tulevaisuudessa. Tulevaisuuteen ennen kaikkea voivat tähyillä nyt jo äänioikeutetut 16-vuotiaat nuoret. Heitä odotetaan vaaliuurnalle edellisvaaleja enemmän.

Myös ennakoäänestys käynnistyy 6.11. - 10.11.2018 välisenä aikana ja Alajärvellä ennakoäänestyspaikat ovat Alajärven Kirkontupa eli kirkkoherranvirasto ti-la klo 9-18 välisenä aikana.

Lisäksi Lehtimäen seurakuntakoti ke 7.11. klo 12-18 ja pe 9.11. klo 9-15. Alajärven terveyskeskuksen vuodeosasto ke 7.11. klo 9-10, Kultakämmen klo 10.15-11.15. ja to 8.11. Alajärven lukio klo 11-13. Kotiäänestyksestä tulee ilmoittaa viimeistään pe 2.11. klo 16 mennessä Alajärven kirkkoherranvirastoon puh. 06 557 0800. Varsinaisen vaalipäivä on su 18.11. klo 11-20 Alajärven kirkossa. Todista tarvittaessa henkilöllisyytesi.

Oivalluksia ja ihmettelyä

Tein yhtenä aamuna oivalluksen. Se oli perin yksinkertainen toteamus elämästä ja sen suunnitelmasta. Elämä on matka ja sen matkakumppani on Jumala. Jumala antaa rukouksen kautta reittikartan jokaisen ihmisen käteen ja johdattaa elämän suuntaa. Hän on salattu, mutta hänen kanssaan elämä on aina tarkoituksellista. Kun löydät elämän tarkoituksen, löydät onnen. Itse kuolemakaan ei voi murtaa Jumalan iankaikkisen elämän suunnitelmaa.

Elämä pitää sisällään työtä ja haasteita. Vaikeusiltakaan ei kukaan meistä säästy, mutta ne vaikeudet vievät meidät lähemmäksi Jumalaa. Lähemmäksi sisäistä rauhaa, jota on vaikea selittää tai kuvailla, sen pitää vain kokea.

”Tie on kompassi ja kartta. Totuus on antautumista salattun äärellä. Elämä on onni määrätystä tarkoituksesta. Jumala on tie, totuus ja elämä.”

Tiina Akomeah, tiedottaja



Uurnalehto Lehtimäellä

Tiina Akomeah

Valveutunut lehtimäkeläinen Aila Ahopelto on runsas 10 vuotta sitten tehnyt aloitteen ja kerännyt nimelistaa veljensä vaimon kanssa uurnalehdon perustamiseksi Lehtimäelle.

Aloite toteutuikin ja hautausmaalla on paasi, johon

kiinnitetään vainajan muistonimi-laatta.

- Alkusyysäyksen lehtouurnalle sai ajatus, että kun useiden lehtimäkeläisten lapset asuvat kaukana kodistaan opiskelujen tai perheensä kanssa ja usein huoli hautojen hoidosta on suuri. Siitä syystä uurnahautaus on toinen vaihtoehto hälventää tätä murhet-

ta. Kymmenen vuoden aikana on yksi uurnahautaus suoritettu Lehtimäellä ja uskon, että nyt, kun tästä mahdollisuudesta tiedotetaan, niin se voi herättää uudelleen mielenkiinnon asiaa kohti, toteaa Ahopelto.

Kiviportaille kaiteet

Aila Ahopelto osoittaa kiitok-

sen Alajärven seurakunnalle siitä, että nyt on asetettu kaiteet Lehtimäen kirkon kiviportaille, jotka johtavat pitemmälle hautausmaalle. Kaiteiden etuna on se, että vanhuksetkin voivat turvallisesti käydä läheisten haudoilla.

Uurnahautauksesta lisätietoja saa Alajärven kirkkoherranvirasto puh. 06 557 0800.

Vastaava toimittaja:
Tiina Akomeah

Kannen kuva:
Tiina Akomeah

Toimittajat:
Tiina Akomeah, Ari Auranen,
Juha Vihriälä

Kuvat: Tiina Akomeah,
Martti Niemi,
Okacolor Alajärvi

Kannen logo:
Ulla Anttila

Taitto:
Hanne-Maarit Kivipelto